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e 395,914.00 UMW 1,313:23200 um 1,128,078.67 um 636,400.00 U 703.40
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0 gy 7 [ R - — wi21%
‘_.:;’-ht . T‘@\ r‘ g 4 &
N sl o E
(o5 g ! & o
o & o~ o
@ " ol & £
2 & i) )
AR _f\;*‘ A
£ v it
e £ N o R . o A \“«\ .
w [ \ :
W U seadladunideass R madnssudssun




HAHTY : Yenalemarar HaIAMMHNISANE HaKEn :

RAusvdszanamnuay Uszd1l) wea. 2558

o @ ar ar s o LY ¢ o ar wr
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Hlourlszanne 2558
g aluildsy | Towmmadu |sulowmnatu| seavde — sasien Fhe AdvRa
Tasang 1 lossns2 | lossnes | «few nase | ifiew snse | 1w nuss
naaywiRanisfma
1. SWYARINS
Bwdanarainalsed
uidan
- dersLAN 5,871.600.00 587160000 | 1,902,150.00 382,910.00 | 1.581,897.20 £39,080.00 4,706,037.20 1,165,562.80
2. suaiuau
meuums (daoouasisg
AIABUUNU
- Qu@pvurumTYBnuusnnaNIMs 6,600.00 6,600.00 - 0.00
- hanuwmsf Rl 43,200.00 43,200.00 - 0.00
aidday
- diides endiinuazavI 15.000.00 89,772.00 284,435.00 20966300 |  101,720.00 82,814.00 14,168.00 10,960.00 209.663.00 0.00
ATIEG
- 'S’a@)m‘sﬁmﬂ 734,400.00 234,635.00 89.772.00 589,537.00 135,515.00 64,250.00 38377200 589,537.00 0.00
Fmiumaemauwms fieouasise 799,200.00 374,207.00 374,207.00 799,200.00 |  237,235.00 |  147,064.00 | 403,941.00 10,960.00 799,200.00 0.00
nesuduniwons
Wwaningm
aepuums dseuuazian
aridasy
- eganuTTs s MR RY 6,700.00 6,700.00 6,700 00 - - 6,700.00 0.00
FULIUMIIRA ALY Hﬁauu,a:iaq 6,700.00 6,700.00 6,700.00 6,700.00 0.00




o

Pdusudszanauruay Uiz dal wa. 2558

Yeunlseanns 2558
ﬂunﬁ = -l r-1 a - r- r- r-1 a r- B - a - -
L9a% AA.57 AR WELS7 | L@B% 5A.57 fen A58 | Lhaw nw.58 | e Ha58 | Lhew w58 | 1faw wAS8 | Lhaw NB.58 | LAaw NA.58 | AR dA.58 | @B ne.5g
MM B INE AL
1 Q1P IWEILAR 15,597 50 50.044.50 18,099 80 8.420.00
2. msenenyes . - . 13,838.00 44,000.00
SIIUAIUNANTBIIN NS 15,597.50 50,044.50 38,937.50 52,420.00
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u:; LY @ @ d o  ar LY d
ﬂaanum"lﬂ !!NHQTHQﬂﬂ'IﬁﬁﬂB']QﬂNﬁﬂHW fﬂ‘lﬁ]ﬂﬂ'ﬁﬁﬂ'ﬂ'lﬁ'ﬂnﬁﬁﬂﬂﬂ'lﬁﬂi UMDV IAUSTIANFATAT (?huﬂﬂ%‘l)

Tlavalssanm 2558

5780715 waudldsy | Tewwnadu | Slowmsnadu | wueuude Famen Y ANURE
lasana 1 lasans 2 lasing 3 | \fiow n.a. 58 | Ao 7.9, 58 | \faw n.a. 58
1. waraendsdae
L1 sdermmediou 81,600 00 8160000 | 23573.33 | 1360000 | 2380000 |  3.400.00 64,373 33 17.226 67
saniumnacdeiem 81,600.00 81,600.00 | 2357333  13.600.00 |  23,800.00 3,400.00 64,373.33 17,226.67
1. sageaaLLn (xaswas i
1.1 A I\AULY
1.1 BwsedeiumlaiAms bamrinendd 1,407,600 00 1,407,600.00 [ 469,200.00 [  234,20000 | 469,200.00 |  117,300.00 71,500 00 1,361,400.00 46,200.00
1.2 Wuthehsumivnsdnms 1,560,900 00 156080000 | 25221333 | 12060000 | 37776774 | 7150000 |  117,300.00 93938107 | 62151893
sandunasmuialy | 2,968,500.00 2,968500.00 | 721,413.33 | 354,800.00 | 846967.74 | 188,800.00 |  188,800.00 2,300781.07 | 667,718.93
Suuensvdszanausiudu Uszanglfnar Fsnumans Usedidl wa. 2558
neanuAam siiaa uwuaudamsinuganfiny nudansAnmaFaumans dninsanymsaasfaumans @unma)
Tswalezaon 2558
$I8019 andldsy | Towmnedu | sulowmnaiu | wueands g2 [y ANaD
Toswa1r | lesnaz | losanas | haw no. 58 | 1éew sa. 58 | fiow no. 58
wsaaSugamprialy
1. lessnsfenasuiawamiiida
11 lassmsaiumpasdnsfianssaiida 9,212.00 9.212.00 . 9,212.00
suidunauiansiide 9,212.00 9,212.00 9,212.00
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neanuWeM sy uwunudamsiinmeanfinyr uaiuayumsianmsinm dipnwavniymsrasinume

Ylsunlszaneu 2558

e wedlésy | Towwoadu | Sulswwsoadu | abiauwds sanen e AURRD
losang 1 losana 2 lassna 3 | Wfow na. 58 | uiiow s 58 | iéisu ne. 58
1. aee iR
11 mdsthermndon 811,052.00 95,000 00 2,350430.00 | 306648200 | 94604533 | 500,690.00 | 1,009,54500 |  26,17500 |  492,795.00 2,975,250.33 91,231 67
12 edeemmiu 95,000.00 95,000.00 23,850.00 9,000.00 10,50000 | 22,000.00 £5,350.00 29.650.00
saiuvaaeIeiies 811,052.00 95,000.00 2,445,430.00 | 3,161,482.00 | 946,045.33 |  500,600.00 | 1,033,395.00 |  35175.00 | 503,295.00 |  22,000.00 [ 3,040,600.33 120,881.67
2 wnaemnaauwny, [frasussine
21 RO 750,000.00 130,000.00 1,610,00000 | 223000000 | 34720000 | 18195000 | 37263333 | 14215452 |  87,00000 | 3075000 | 1,161,687.85 | 1,068.312.15
22 énldaey 1.241,500.00 275,000.00 1,350,000.00 | 231650000 | 449,68590 | 45864697 | 46586760 |  61,354.00 | 10439200 | 19417775 | 1.734124.22 582,375.78
23 #iFg 416,000.00 300,000.00 3,380,000.00 | 349600000 | 5311200 | 12386900 | 195847.60 | 11953450 | 9680840 | 2886800 61803950 | 2877.960.50
swiiumoneasuum issouasian | 2,407,500.00 705,000.00 6,340,000.00 | 8,042,500.00 | 849,997.80 | 764,465.97 | 1,034,34853 | 323,043.02 | 28820040 | 253795.75 | 3,513,851.57 | 4,528,648.43
3. wnammoandloe
3.1 fhanrndlng 106.000.00 106,000.00 7 573.00 1546098 |  14.045.00 6,679.00 4,995.00 8,684.00 57,436.98 48 563.02
smdumnaaassgllnag 106,000.00 106,000.00 7,573.00 1546098 |  14,045.00 6,679.00 4,995.00 8,684.00 57,436.98 48,563.02
4. vanaiuaauyui by
1. Tﬁﬂmm%mia’ﬂnmﬁ'nqaﬁ
11 lassmtiynnin wenndsen mednd 80,000.00 60,000.00 140,000.00 255000 | 32,390.00 10,758.00 9,000.00 54,698.00 85,302.00
12 Tessnmfiggnln femaed madnd 60,000.00 60,000.00 60,000.00
1.3 lesmnygnly wlevwenssoe meund 80.000.00 50,000.00 | 13000000 |  12,168.00 - 4,000.00 16,168.00 113,832.00
14 TossmsBungnin wdueruaendedding meund 80,000.00 100,00000 | 180,000.00 4,100.00 - 3,100.00 7,200.00 172,800.00
15 lasamafSyoned Wawidany madfies 250,000.00 200,000.00 450,000.00 95,600.00 64,402.00 59,000.00 - 219.002.00 230,998.00
1.6 losamsdiynniv Wanndnn My 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00
17 losemaSygnin Sgenams masiens 200,000.00 25000000 | 45000000 |  67.809.00 | 13796000 | 5412000| 4024000 |  38,960.00 | 4356400 |  382653.00 67,347.00
18 TasammfSynynan Wanndias 300,000.00 1,000.000.00 | 1,300,00000 |  94,398.00 8754000 | 1800000 | 4599200 | 6603500 | 6400000 | 37596500 924,035 00
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Y o ar ar 5w @ <
ﬂaanmﬁamsﬁﬂm !!NHQWHﬂﬂﬂ]‘iﬁﬂH']QﬂNﬁﬂE’l Q1Hﬁuﬂﬁ1§uﬂ1iﬂﬂﬂ15ﬁﬂy1 TIUNDIH@VIYMIAUSTIANTIAAS
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18RS shAldn | Townnasu | Sulowmnain | sueande s g ANuda
lasans 1 Tassng 2 | lassna 3 | 1fiow n.a. 58 | 1#sw d.a. 58 | Ldsw n.e. 58
4. sanaiuaamyurily
1. lmssmsfwsdamswangas (ae)
19 lassmaSagnien wduasiuoandiusldfinun 100,000.00 250,000.00 350,000.00 350.000.00
1.10 Tnsamstiuny demu vangmsmaunsay TOF 50,000.00 150,000.00 [ 200,000.00 200.000.00
1.11 lasmsaiusyumssiumssnansay TQF 30,000.00 30,000.00 - - 30,000.00
112 lassmsthedundngas maBuumssaunasldiudia 50.000.00 50,000.00 22,520.00 8,00000 |  15,600.00 46,120 €0 3,880.00
slassmsvhinsdanwinges | 1,300,000.00 2,060,000.00 | 3,360,000.00 | 292,495.00 |  300,452.00 | 183,210.00 96,990.00 |  104,995.00 | 123,664.00 [ 1,101,806.00} 2,258,194.00

2. lasanisamnIsiIumsinnmissundon
21 lassmssviuamsSuumssaudSyanin meund 30.000.00 30,000.00 30,000.00
22 TassmsafusyumaSeumssaulSugin mafie 30,000.00 30,000.00 30,000 00
2.3 TnwmsaiuayumsSeumsaouiBynnes medes 100,000.00 100.000.00 | 100,000.00 - 100,000.00 0.00
2.4 lassmsaioapumadzunissaudSoyqnien 150,000.00 150,000.00 - 15,600.00 - 15,600.00 134,400.00
25 losams@iaenaemaiomihidassauySygnen 60,000.00 60,000.00 - 60,000.00
26 lostmssiuayumafifauBynnln-Udiynen 70,000.00 50,000.00 150,000.00 170,000.00 - - 170,000.00
2.7 Tnsamsuush Hybrid Leaming UazWuu1seuy e-Tutorial 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00
28 losmardndanssaudaowiansya bmiuasiam E-Learnit 30,000.00 30,000.00 - 30,000.00
2.9 lasemsdam s LunTIsoUAHEININ 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00
210 lassmsugatineii&nnauiinas (Und-Rie 78,000.00 78,000.00 17,800.00 - 45,560.00 63.360.00 14,640.00
2.11 lassmminauaramstinauiifania Ané-wes) 65,000.00 65,000.00 15,000.00 - 24,600.00 39,600.00 25,400.00
212 Tﬂ‘nm‘iamumiﬁﬁmmﬁwuﬁ MIAMNAUAIIRILFUDS 35,000.00 35,000.00 9,000.00 20,800.00 29,800.00 5,200.00
213 Tasamsnaasih 50,000.00 50.000.00 - - 50,000.00

mlasnEWamIRs I UNMsIaE T B e EaY 738,000.00 50,000.00 150,000.00 $38,000.00 |  100,000.00 17,800.00 15,000.00 24,600.00 |  90,960.00 |  248,360.00 589,640.00
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TBms aludldsy | Toumnatu | sulowwsnadn | aluasmse 50 1 FIURD
lassna 1 lasns 2 | lossnaa | faw na. 58 | 1few se. 58 | 16a% n.e. 58
4. yanaaiinaengia
3. Iﬂ‘idnﬁﬂﬁuﬁ%}%ﬂﬁﬂgﬂﬁmﬁﬂ
3.1 lnsemsugaiimeiidn niszdininidindinus 50,000 00 50,000.00 5,230.00 5,230.00 44,770.00
32 ‘[ﬂmmsﬂguﬁmﬁﬁé’mhajwﬁuL!%zgrum%‘ 80,000.00 80,000.00 70,000.00 70.000.00 10,000.00
22 lnssmmafissinaiifaseiu Sy ged 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00
34 lnsmsieSunemansausiadnun vl reenarehsumer 50,000.00 50,000.00 - 4,200.00 4,200.00 45,800.00
3.5 lsamstinganRETuwssn sl Sygdes 81,000.00 81,000.00 81,000.00 . - 81,000.00 0.00
3.6 lnssmasvnduiidnangasseiulSynnes 30,000.00 30,000.00 - 3,000.00 3,000.00 27,000.00
3.7 lasamsuserndasusvangasseauLidiadnm £0,000.00 £0,000.00 47,744.00 47,744.00 2,256.00
salasansaivsyunsnioindo 411,000.00 411,000.00 70,000.00 81,000.00 | 47,744.00 7,200.00 75,230.00 281,174.00 129,326.00
4. Tﬂﬂﬂﬁﬂ?ﬂﬁﬁ@lmqﬂmns
41 Tﬂ‘;‘dmmquwﬁ'@mqﬂmns 500,000.00 1,100,000.00 |  1,600,000.00 122,140.00 90,253.00 99,740.00 33,340.00 58,660.00 56,820.00 460,953.00 1,139,047.00
42 lasmsans aj*umwﬂsxﬂh{] 80,000.00 80,000 0O - 51,380.00 51,380.00 28,620.00
4.3 TﬂﬁmmmmmmﬁmLﬁaﬁ'@umuﬂmm 300,000.00 275,000.00 §75,000.00 - - 575,000.00 - 575,000.00 0.00
4.4 Tasamsausy mafiamahouiui 50,000.00 50,000.00 - - . £0,000.00
4.5 lessmawandngmmomng 50,000.00 50.000.00 30.127.00 30,127.00 19.873.00
46 lnssmaguiimeamns 20,000.00 20.000.00 - - - 20,000.00
17 Tassmmvssussadndnemsduanaans 10,000.00 10,000.00 - - - 10,000.00
4.8 lesamwanndnummiiins 100,000.00 1,000,000.00 | 1,100,000.00 - 1,100,000.00
4.9 TnmsWannyeaInseamaimsmsang 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00
4.10 TasamsousuSafimsldsunsunaniames 15,000.00 15,000.00 - - 3,300.00 3,000.00 6,300.00 8,700.00
411 Temmssadaanndnummminauasinms s uaimm 50,000.00 50,000.00 . - - £0.000.00
-i'zu'[ﬂsamm‘%m-rﬁmmqﬂmm 1,136,000.00 2,425,000.00 | 3,560,000.00 { 122,140.00 {  120,380.00 |  678,040.00 36,340.00 58,660.00 | 108,200.00 | 1,123,760.00 | 2,436,240.00
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WS wadlasy | Towmnedu | Sulsumsoadu | wueauds gauen e AUWRD
Tosang 1 losand 2 | lassna 3 | Bow ne. 58 | 1few s.a. 58 | 1éiou n.u, 58
4 mnadugavywialy
5, SN S USINSWIMUISSYLE S Saenel
51 losomsanssumaiiomsisy 30,000.00 30,000.00 19,950.00 19,950.00 10,050.00
5.2 Tossmsviannseugniays QA sedvangms 30,000.00 30,000.00 30,000.00
5l PS e LN RIS LS R 60,000.00 £0,000.00 19,950.00 19,950.00 40,050,00
6. lassmsudmsdansasans
6.1 lomsmmAmsdansuszsiniseniviend 30,000.00 200,000.00 | 230,000.00 30,000.00 - 98.000.00 | 12800000 102,000.00
6.2 lossmsaaaGuenuduiussudmelussdng 30.000.00 30,000.00 - - 30,000.00
6.3 AMINNENLNG 100.000.00 100,000.00 5,015.00 2,100.00 711500 92,885.00
salasamauiwedanisesdns 60,000.00 300,000.00 | 360,000.00 30,000.00 5,015.00 2,100.00 | 9800000 |  135,115.00 224,885.00
7. lessnmvianngaunvesdns
71 Tasamsdoriummuiwnearsides 10,000.00 10,000.00 10,000.00
72 Iﬂ‘sdmmL'sz.ﬂu”mmfjﬁuﬂmﬁ‘miﬂ i 15,000.00 15,000.00 - - 15,000.00
7.3 TassmsaussmstssvdawasnuiasarnUasnstlumnis 10,000.00 40,000.00 50,000.00 - - £0,000.00
7.4 lowmsdavigdodinnuarymsen 10,000.00 10,000.00 - 10,000.00
swlesamsWaLAM WA 45,000.00 40,000.00 85,000.00 85,000.00
8. Tﬂ‘sanﬁﬁﬁuaqumﬂh:mﬁ'uﬁ'ug
8.1 lasamsdavhAaysendiudans 80.000.00 70,00000 | 156,000.00 58,000.00 17,000.00 75,000.00 76,000.00
8.2 lasamsussndmusme lumienu 30,000.00 30,000 00 - 30,000.00
8.3 lnsamsdavhqass 50,000.00 50,000 00 50,000.00
salpsamaaiususn sy ndimiug 160,000.00 70,000.00 | 230,000.00 58,000.00 17,000.00 75,000.00 155,000.00
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dll ot & ar o s o d
ﬂBQT!M&WE]ﬂTiﬁﬂ‘H'I L!Nuﬂuﬂﬂﬂ'ﬁﬁﬂﬂ'@ﬂﬂﬁﬂ‘lﬂ Q1uﬁ'HUﬂHHﬂ1§‘ﬂﬂﬂ1‘SﬁﬂB1 ﬂmmm!mngnnﬂmsmﬂumam
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58NS aludlddy | Towmnadw | Slouwmadn | stseavds samen 9y ANID
lasing1 | lasng2 | lasnd s | 16ew na. 58 | (daw ae. 58 | 1dew n.e. 58
4. waawiugamyMv L)
9. Tassnsudmadamssrumaiunazsuszann
51 1039M3 Knowledge Free Na3 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00
mulassmauinsdanaaunadunas sz 10,000.00 10,000.00 10,000.00
10. lesamansziumsdavuns
10.1 TARMIIIOYURLAUNIMUNUNALNT LNUENTFIEAT 20,000.00 20,000.00 19,900.00 19,900.00 100 00
sanlesananssrImIan N 20,000.00 20,000.00 19,800.00 19,900.00 100.00
1. Iﬁ‘iamiﬁ'mmqmmmiﬁnm
11.1 lossmaszlumsdsyiuaumawmsanineane 40,000 00 20,000.00 20,000.00 - - 19.070.00 19,070.00 930.00
11.2 Tnssmsadumsusziugmmwmsinmsedumanges 20,000.00 20,000.00 40,000.00 - - - - 40,000.00 40,000.00 0.00
11 3 lassmsdhaniedotodseiuqanamadng 20,000.00 20,000.00 - 1,500.00 1,500.00 18,500.00
11 4 lassnwaust emsgassiugmnwnnsing 20,000.00 20,000.00 3:872.00 2.300.00 6,172.00 1382800
11.5 Iasamsderhgfiaussiuqmnmmsfing 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00
116 TmamsP-sm'mmmamﬂé:ﬂuﬁwﬁ' &M Tumrm Ao 20,000.00 20,000.00 20,000.00
11.7 Iﬂ'sqm‘z‘nﬁﬁ'ﬂmﬁmwf (KM) USMsms 10,000.00 10,000.00 10,000.00
sallesanvisgunwnsdnmn 160,000.00 20,000.00 20,000.00 | 150,000.00 3,872.00 2,300.00 1,500.00 | 59,070.00 £6,742.00 83,258.00
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TIUNS wuilesy | Tovwmnadn | sulswmnedu | aueavde somen [y Aanie
Lowane 1 {ossnd 2 lassng 3 | 1dow n.a. 58 | 1How .0, 58 | (fiow n.b. 58

2.1 MR IN
1. wnamasvuny daosuarise
1) AABUUNY
1.1 MFSURE M FDWTWN S5 TUTDW 25,000.00 12,400.00 37,400.00 17,600.00 1,200.00 2,000.00 3.200.00 8,800.00 32,800.00 4,600.00
1.2 eepuuusL R Wms 15,000.00 15,000.00 9,000.00 6,000.00 15,000.00
2) Aldaey
2.1 eudendeg andfinuasa 45.000.00 15,000.00 60.000.00 9.216.00 |- 841.00 8.412.00 | 11,800.00 28,587.00 31,41300
2.2 SUSDAATAENS 3,400 00 3,400.00
3) AT
3.1 G‘h’ﬁ’ﬁﬁ}m‘iﬁﬂm 10.,000.00 10,000.00 4,400.00 4,400.00 4,1580.00 4,190.00 210.00

TR AFGDULYY ‘iﬁ'ﬁaauaz‘i’aq 98,400.00 13,400.00 31,800.00 116,800.00 17,600.00 19,416.00 7,159.00 4,190.00 11,612.00 [ 20,600.00 80,577.00 36,223.00
2. LIuDAY
2.1 uaamuwia by
1) Tﬂianm?msi'mmwé'nqm
1.1 lasenvwauivangms 15,000.00 16,000.00 -
2) AN BWAIKINTE LN IAMISIS BT Ho%
2.1 lpsamsmudnmam s uumsaou 15,000.00 15,000.00
2.2 lossmafouleasaheinandinusuazasusssumsist laywd 20,000.00 20,000.00 4,544.00 - 15,361.00 19,905 00 95.00
3) lesanisudwaviannyeanns
31 lassnsdam 3 nmsuasmsidy 20,000.00 20,000.00

equﬁwumﬁuqﬂwuﬁ'ﬂﬂ 70,000.00 50,000.00 20,000.00 4,544.00 15,361.00 19,905.00 95.00
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BT snflésn | Towmnadu | Sulowmnadu | wu.aavia 1308 (A AlUdD
lasang 1 lasana 2 losang 3 | \fau n.e. 58 | 18w a0 58 | 1iiew n.u. 58
2.2 maimiscitensad
1. fdredaesn
1) fd TP e e
1.1 mm‘sa‘g@‘?u‘%mmﬂﬂ I 1 9 312,120.00 312,120.00 [ 105,120.00 52,560.00 | 105,120.00 49,320.00 312,120.00
1.2 SISOEINFUMITIENT T 1 589 305,550.00 305550.00 | 13580000 |  67.90000 | 101,850.00 305,550.00
13 LﬁuﬁwsaemiLf'qlamzmaa@na'ﬁd'ﬁ;mﬁa (6%) 21,850.00 21,850.00 7,920.00 7.820.00 13,930.00
sdumnnatratang 639,520.00 £39,520.00 [  240,920.00 |  120,460.00 |  206,970.00 57,240.00 625,590.00 13,930.00
2. wedaauLYy I9Hatussivg
1) AGDUUN
1.1 MEaUNLAR AN EWAW 1T UEDU 50,000.00 50,000.00 - 50,000.00
2) drl gy
2.1 enfadiey AndvWnuasE W IIKE 90,000.00 15,000.00 75,000.00 6,688.00 - 7,232.00 2,480.00 16,400.00 58,600.00
2.2 Futheiudony 9,000.00 $,000.00 3,000.00 1,500.00 3.000.00 1,500 00 - 9,000 00
3) #ide
31 ﬁ?’fﬁ@}m‘iﬁﬂm 124,450.00 124,450.00 10,350.00 36,310.00 46,660.00 77,790.00
FIHTUSIAAIRBLILIL T-E’aamm:i'aq 273,450.00 15,000.00 258,450.00 9,688.00 11,850.00 10,232.00 40,290.00 72,060.00 186,390.00
3. WuaamuL
3.1 L“&sqmmuﬁ:lw
1) lassmamminszuunisianH S sunEaem
11 lessmsvinefufinmn 50,000.00 50,000.00 - -
1.2 lossmsiwghoriasiv 50,000.00 50,000.00 | 100,000.00 [  100,000.00 - - - - 100,000.00
1.3 lassmseduassusandnmn 50,000.00 50,000.00 - - -
1.4 lasomamsdamavieaisadeiauossu 50,000.00 50,000.00 10000000 | 100,000.00 - 100,000.00
15 lossmsiaifuayusenifieldrnm 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 | 3462000 - 14,910.00 49,530.00 470.00
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e aludldy | Towmnedw | Sulowmnadu | sinesvis e e anvEs
losana 1 lesang 2 tassnd 3 | 1fow na. 58 | Wfou d.a. 58 | 1faw ne. 58
2.2 mefrnlseinmand (aa)
3. 1SuaawuL (618)
3.1 L3uq@muﬁ'ﬂﬂ (@n)
1) TasenswamnasumnIssan IS oRnIsaem (6i)
16 lnsamsTaussssdanasiy 50,000.00 £0,000.00 -
17 lasesmsanemnuszadifygnng £0,000.00 50,000.00 | 100,000.00 |  100,000.00 - 100.000.00
squtiwmmﬁuqmwuﬁ'ﬁ'lﬂ 350,000.00 200,000.00 200,000.00 350,000.00 |  334,620.00 14,910.00 349,530.00 470.00
2.3 MAITHIANIMENUALINRIEINE
1. adrataan
1) srddarannedion
1.1 oserehadsine $1uom 1 5o 407 400.00 407,400.00 92,586.67 67,900.00 | 135.800.00 33,920.00 337.236.67 70,163.33
samdumnnemdaedias 407,400.00 407,400.00 99,586.67 67,900.00 |  135,800.00 33,950.00 337,236.67 70,163.33
2. ABUMN T-Eaeuu.a:i’aq
1} Amauunu
1.1 enFaunly/ A Euinm s maDu 20,000.00 20,000.00 2.400.00 2.400.00 17,600.00
1.2 (Ui 12,600.00 12,600.00 12,600.00
2) ¢ lFwoe
21 ﬂ"il.‘iﬁBLgf_IC AMULFFIRNUREATH IV 395,000.00 45,000.00 440,000.00 100,385.50 45,263.00 20,769.00 10,563.00 16,160.00 79,231 50 272,372.00 167,628.00
2.2 3L9R9UaERENTS 69,600.00 30,000.00 39,600.00 6,850.00 3.750.00 7,120.00 4.450.00 700.00 2,750.00 25,620.00 13,980.00
2.3 Wusenusong 24,000 00 24,000.00 24,000.00
3) ATide
3.1 ﬁ?fﬁﬂﬂﬁﬁﬂtﬂ 355,000.00 138,000.00 217,000.00 16,030.00 2,900.00 92.550.00 111,480.00 105,520.00
suduunaaraeuums Isesuasisn 876,200.00 168,000.00 45,000.00 753,200.00 |  107,235.50 65043.00 |  30,789.00 15,013.00 16,860.00 | 17693150 |  411,872.00 341,328.00
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- ) . . . fsuslazanmu 2558 .. .
N3 ailusilda Towmsnain | Sulowwnadn | slueavie » ” - S23161 199 ASLUED
1psang 1 lossnaz | lasanas | dow ne. 58 | viow a.a. 58 | iiaw na. 58

2.3 Meamdensinguassnuseingn

3. 1 ugAuun

3.1 ugamunialy

1) Tﬂsanﬁu%mia"@mwé'nqm

1.1 lasenisiiindss daem Usedundngesenunsau TQF 40,000 00 85,000.00 125,000.00 - 61,890.00 - 17,400.00 - - 79.290.00 45,710.00
1.2 lossmsdmnenadulylsvaamangas 25.000.00 12,000.00 13,000.00 - . . . : : . 13.000 00
1.3 losmstsudiuneSnmanges 30.000.00 30.000.00 - - . - 17,000.00 - 17,000.00 13,000 00
2) |ATIMITWAILINTZLIUNTTIAN IS S BumsTat

2.1 lasams Social Lab 40,000.00 17,000.00 12,000.00 35.000:00 10,500.00 4,500 00 - - 20,000 00 - 35,000.00

2.2 Tﬂiamiﬁﬂmqmu 50,000.00 50,000.00 - 50,000.00 - - - - 50,000.00

2.3 '[ﬂ-sam-mumuﬂamfjiﬁaaau dandyen 10,000.00 10,000.00

24 lessmafnwuunferquineomesansiadosuaynrmias 20,000.00 20,000 00 16,048.00 - - - - - 16,048.00 3,952.00
3) lassnsaiuayumandniidia

31 lassmsdavhansmursdsendusiududnges 10,000 00 10,000.00 -

3.2 TnssmawSunenawsonaniindnm 60,000.00 41,000.00 19,000.00 - - 15,000.00 - - - 16,000.00 4,000.00

a) lessnisumsviemyeanns

41 lassmsWanyaans 10,000.00 10,000.00 - - - - -

5) Imamsﬁ'mmqmmwmiﬁnm

51 lassmsuanuduusuwsiuasdnsunasasdiuyssduuaneiee 10,000.00 10,000.00 9,400.00 - - - - - 9,460.00 600.00

i?ﬂkﬁ%ﬂ&l?ﬂﬁ%ﬂ‘ﬂ“‘i@%ﬁi‘l\lﬂ 305,000.00 100,000.00 97,000.00 302,000.00 35,948.00 116,390.00 15,000.00 17,400.00 37,000.00 - 221,738.00 80,262.00
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e wuAlesy | Towmnadu | Sulawmnaiu | wseuwds g2 e AANID
lasang 1 Tasans 2 logana 3 | sdew n.a. 58 | dew a.0. 58 | 1fiawn na. 58
2.4 maddgesaiuszagszenauenans
1. MIRFRBULNG ‘l-ﬂ'aauuazi'aq
1) APBLUNY
1.1 EDUNLFS/MAMAUNITE MDY 30,000.00 30,000.00 3,920.00 800 00 1,200.00 5,920.00 24,080.00
2) aigane
2.1 fudolAEs ARAWNUATA I I 138,000.00 46,000.00 92,000.00 15,069.00 13,298.00 8432.00 3,256.00 3,556 00 43611.00 48,389.00
2.2 ATFLTIALAD S 6.000.00 6,000.00 780.00 1,340.00 1,310.00 1,410.00 810.00 5.650.00 350.00
3) ATidG
3.1 eviagmsdnm 170,000.00 170.000.00 279000 | 79,641.00 87,382.40 169,313.40 186.60
suifumnaareuwm [ddosussiag 344,000.00 46,000.00 298,000.00 19,769.00 18,228.00 |  89,383.00 1,410.00 91,448.40 4,756.00 |  224,994.40 73,005.60
2. Iuganmu
2.1 duagmusialy
1) lessmsudnsdonsuanges
1.1 lnsammSinlq e Saviuassudunangns 22,000.00 20,000.00 42,000.00 - 35,008.00 35,008.00 £,992.00
2) I IR AINEUIMMS AN LT IS
2.1 lassmsfinmngeom 30,000.00 46,000.00 76,000.00 30,000.00 - - 46.000.00 76,000.00
3) Tﬂ‘iam‘mﬁumg,um‘mﬁaﬁmﬁa
3.1 lessmsdavhienansuasUsendiusvanges 6,000.00 6,000.00 - - 6,000.00
3.2 Tesomauguilneiidn siuazsegusinasns 15,000.00 15,000.00 30.000.00 - 30,000.00 30,000.00
23 losamswniniondnmeesgenans 15,000.00 15,000.00 -
a) lesanmsudwnawamnyaans
4.1 lassmewammpans 90,400.00 20,000.00 70,400.00 70,147.00 70,147.00 253.00
sqmﬁa‘mmm‘iuqmuﬁ%'lﬂ 178,400.00 35,000.00 81,000.00 |  224,400.00 100,147.00 30,000.00 | 81,008.00 |  211,155.00 13,245.00
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WS abuAldsy | Touwsnadu | Aulowmnadu | ssaumda a8 1Y paMRe
lassna 1 | losanaz | lowsnas | dow ne. 58| Bew a0, 58 | 1o no. 58

wnaiuaamuily
1) lessmsfanssuiananiian
1.1 lassmsgfifiRmuasmstseiuqonmgnufianssaiiia 30,000.00 30,000.00 - 30,000.00 30,000.00 0.00
1.2 Tossmsanudiiusiide badangdauenaad 100.000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00
1.3 lassnmfanssususadens 120,000.00 120,000.00 20,000.00 9,844.00 60,000.00 89,844.00 30,156.00
1.4 lossmsBouginriuassdasiopa 20,000.00 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00 0.00
1.5 1AsImIausayinm (MEuaragIRIma’) 30,000.00 30,000.00 8,100.00 - 30.000.00
16 lassnsouse ANy indnm 20,000.00 20,000 00 20,000.00
1.7 lassmsfanssueamsngessesiutiimiadnm 12,000.00 12,000 00 4,740.00 6,480.00 - 11,220 00 780.00
1.8 losamsaluasiide 22727700 | 22727700 30,000.00 - 8000000 | 1427700 | 9300000 |  217,277.00 10,000.00
2) TasamssdradBsuaswiann
21 Tassmsdugingrsndsesengms 150,00000 | 150,000.00 0.00
3) lesanmaniuayusisamstida
31 lnsmsuaiayumsyiing inusian 30,000.00 30,000.00 - - - 30.000.00
3.2 losomayuatiUsyumsNarS KU iRe 30,000.00 30.000.00 30,000.00

suiumnaiugaialy 542,000.00 150,000.00 227,277.00 | 619,277.00 50,000.00 | 1458400 | 11458000 | 144,277.00 | 153,000.00 |  468,341.00 150,936.00
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TN aludledy | Tawwsoamdn | sulswwsnadu | siluasvde o e AINED
lasansg 1 | loswaz | lessna s | e na 58 | 1fiaw a.e. 58 | Wfiow no. 58
1.1 A9ITRAINEN
1. Wuganun
1.1 \ingamyia )
1) lasesnsfianssusiawanidn
1.1 Tossmsinavsnenstrlumsueneddn 85,000.00 3,600.00 10,000.00 91,400.00 91,389.00 - 91,389.00 11.00
1.2 lasamsaumanndatoyn 75,000.00 1,800.00 9,200.00 82.400.00 - 82,392.00 82,392.00 8.00
1.3 lossmaftrwgoms 65,000.00 4,200.00 60,800.00 1,600.00 59,106.00 60,706.00 94.00
1.4 lassmsSeineyivient 40,000.00 40,000.00 - 38,945.00 38,945.00 1,055.00
sundustanaiiugemyurialyl 265,000.00 9,600.00 19,200.00 | 274,600.00 1,600.00 59,106.00 | 173,781.00 | 38,945.00 |  273,432.00 1,168.00
1.2 pedsnszifeans
1. SUgAM
11 viuasmurialy
1) Tasemsfanssaviavaiidn
1.1 lasamsuasenafien seduybygyied 137.300.00 137.300.00 42,353.00 16,866.00 7,055.00 66,274.00 71,026.00
1.2 Tassmsussenawiey sauhdfiafnn 40,000.00 40,000.00 22,276.00 17,660.00 39,936.00 64.00
1.3 lassmsdatiuseifenass 80,000.00 80,000.00 - -
ﬂuﬁuﬂmﬂﬁuqﬂwuﬁ:ﬂﬂ 257,300.00 80,000.00 177,300.00 64,629.00 16,866.00 7,065.00 17,660.00 106,210.00 71,090.00
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WS wndléfy | Towmsnadu | fuloumnadn | slvaavds sy I AHWRD
lasang 1 o 2 losang 3 | veow n.a. 58 | 1Aaw 9.0, 58 | tfiow n. 58
1.3 madrdensinguaznuseing
1. \Sugmumn
1.1 Gugowmusiaal
1) lassmsRanssumawanniida
11 Tassmsmawionemmiauadinianionin 20,000.00 20,000.00 14,972.00 14,972.00 5,028.00
1.2 Tmam?uﬁm LIALFTY 8,100.00 1.000.00 9,100.00 8,100.00 - 860.00 8,960 00 140.00
1.3 Iessmaiuansnmuiduna dasuuidius i 20,600.00 20,000.00 20,000 00 20.000.00
mus@wmmﬁuqmmuﬁ'ﬂﬂ 48,100.00 1,000.00 49,100.00 23,072.00 860.00 20,000.00 43,932.00 5,168.00
1.4 edgigeanTuassgilsmanmacs
1. WSuganun
1.1 LSuqﬂmuﬁ"'ﬂﬂ
1) lassmsfensaaiawanniida
11 lesamsmumelofeizinowsens 15.000.00 15.000.00 - 15,000.00 15.000,00
1.2 lessmsummnadwuseiaonyeAnnnilde 9,000.00 9,000.00 - 9,000.00 9,000.00
siusnaiugaviatl 24,000.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00
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WG aufldsy | Towmsoadn | sulowmnads | slneauds RN LA ANVRD
lasana 1 losssi2 | lessng 3 | ufiou na. 58 | \Aan .a. 58 | i6iew n.e. 58

NBINUIAY
WML
1} 1388 Wamwasehenanma lulad
1.1 dnlnamsisrmemsansedinseaad
1. Huganyn
11 ﬁuqmwuﬁl'ﬂﬂ
1) TassmsdadSauwamnisiiomianaay
11 Imammuﬂﬁ'uﬁuumim HUWI WA TUBDILARING 150,000.00 650,000.00 800.000.00 25,778.00 - 221,065.50 24734350 b52,656.50
1.2 lossnsesumafuntaeuslassmisy 30.000.00 30,000.00 30,000.00
1.3 Tassmsousiasstnussadmwiunmsidy 10,000.00 10.000.00 10,000.00
1.4 lasamstinssanimusenyidy 20.000.00 20,000 00 - 20,000.00
15 losamfRawraUamsIssusme 20,000.00 20,000.00 - 11,5698.00 - 11,598.00 8,402.00
186 I@mm‘:fausm";’mnswmaﬁammam{ 50,000.00 £0,000.00 9,053.00 6,769.00 £,260.00 22.082.00 27,918.00
1.7 losamsausunisiiuamiu 15,000.00 15,000.00 - 15,000.00
1.8 Tosameamusmdasmivendt uusumeiarehayseine 50,000.00 1.000.000.00 | 1.050.000.00 458,070.00 458,070.00 591,930.00

SWIUNBINMITY 345,000.00 1,650,000.00 |  1,895,000.00 9,053.00 | 502,215.00 227,82550 |  739,08350 |  1,255,806.50
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SN aludldy | Towmaedu | sulewwsnadu | wuasmia e e Auuda
losndt | leswns2 | lessnas | udew na. 58 | (low .6, 58 | e ny. 58

nasyuBundwdas
wauemdanadnwaoufng
1) swaiysyumsinnadng
1.1 shunasuayyymsansdinseaEns
1. MABULYL H'auuazi'ﬁs]
11 ehigfaoe
R T NN R 100,000.00 37000000 | 47000000 | 1067646 |  7074405] 63:816.75 370000 | 47,080.00 19601726 | 273.982.74

summeseRLUnL ranuazineg 100,000.00 370,000.00 |  470,000.00 |  10,676.46 |  70,744.05|  63,816.75 3,700.00 | 47,080.00 196,017.26 273,982.74
2. dheasioust Bidw wasdenasdre
2.1 PegAtue
2.1.1 agAmaidningw
21.1.1 ghamnostdianans 15 a3 1w 2 15,000.00 15,000.00 - 15,000.00
2.12 AgAAMI5901%
2121 swldan Sm 1 Lﬂéﬁ)d 7,000.00 7,000.00 6,400.00 6,400.00 600.00
2.1.3 agitwniaasuiness
21.31 tﬂéaammuma-s‘ﬁm-%’mmﬁmanm? 40,000.00 40,000.00 36,500.00 - - 36,500.00 3,500.00
ansrlaiiaandh 40 whuand s 1 1wl
2132 ':xwgww”asgmﬁamsu%mﬁmms T 1 52U §0,000.00 50,000.00 - 50,000.00
21.3.3 lWsunssgedhdngs w1 90 20,000.00 20,000.00 20,000.00
2134 m?lmﬁﬂ%m\iu%ﬁ T 1 Lﬂ%lad 10,000.00 10,000.00 - 8,500.00 9,500.00 500.00
2.14 aginulanvonuasieeuws
2141 wudthunw 35,000.00 35,000.00 29,900.00 29,900.00 5,100.00

SIMNIAATATAN 177,000.00 177,000.00 42,900.00 | 29,900.00 9,500.00 82,300.00 94,700,00
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F8MS aluldy | Towmnadw | Sulowwsnedu | snanude F@ 184 AludD
Tasina1 | lasgz | leswna 3 | iow na. 58 | Wdew 4.0, 58 | 1deu n.a. 58
nasmuduniwgnts
WIUIBMTANIaANEnY)
1} Amadudyunisdanisdng
1.1 dnineanunisamdsasenaes
2. ehngrimet Ao uazferiasiie
2.1 fregAnaat
2.1 eanteridnams
21.1.2 theenedinnenass Swou 1 9u 500,00000 | 500,000.00 500,000.00
21.1.3 winihetenndaneanifionans S 1 au 300.000.00 300,000.00 300,000.00
2.1.1.4 oA duu 4 10 950,000.00 950,000.00 - 0.00
21,15 dshuiuasuuL 1 94 windado 180,000.00 180,000.00 - 180.000.00
2.1.1.6 BIH UMY 2 ‘D%! ws"aw?meﬁea 150,000.00 150.000.00 150,000.00
2117 s hundandass 35000000 | 350,00000 350,000.00
215 asitanisnahuruad?
2151 gaadusagl a2 10 98,000.00 98,000.00 - . - 91,900 00 91,900 00 6.100.00
213 egfiturinaniaoes
2.1.35 gunsolnszaedtygins (L2 Switch) 4@ 26 F83 31 390 75,000.00 75.000.00 75,000.00
2138 qﬂmrﬁmzmué’mmm (L2 Switch} 144 48 $83 S 3 @ 150,000.00 150,000.00 - 150,000.00
samaiagion 950,000.00 2,753,000.00 |  1,803,000.00 91,900.00 91,900.00 |  1,711,100.00
1.2 nerdadingn
2. e fiaw uasAaniadie
21 ﬂ"mqﬁm‘rf
211 asfioanianiAnast
2111 wisssunumasdwiuowivenassedugudiinem 7,000.00 29,000 00 22,000.00 22,000.00 - 22,000.00 0.00
ISR ASATAN 7,000.00 29,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00
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Vauuszanew 2558

M3 sluilén | Tewwnadu | Sulowmsnadu | abaavdo same 84 AL
Tossra 1 losang 2 lassnd 3 | \Aou n.a. 58 | WFow o.4. 58 | Wfaw ne. 58
nasuuInsieIms
WHRITRUSMSIE S UNTIAN
1) UUENEIT s
1.1 ninamuarumeanzfoasdand
1. Sugesmuw
11 Fugemurialy
1) lessnrsuimsdnnsundens
1.1 IﬂNﬂ"r‘i'«‘fﬂﬁ'r?ﬁﬁﬁﬁ’dﬂuﬂ'lﬁ@ﬁr 100,000.00 140,000.00 240,000.00 78,000.00 75,000.00 5,000.00 4,000.00 66,000.00 228.000.00 12,000.00
1.2 lassmsdawineenaes 10,000.00 10,000.00 - - - 10,000 00 10,000.00 000
13 Imamsu%mﬁﬂmm‘s 30,000.00 30.000.00 60,0006.00 30,000.00 4,500.00 - 34,500.00 25,500.00
1.4 Tmamnmmﬂwmé’mu 10,000.00 10,000.00 1,770.00 3,837.00 5,707.00 4,293.00
15 losmsdrepiAnmmaunnd 300,00000 | 300,000 00 - 27799996 | 277,999.96 22,000.04
1.6 lossmsvannynlv 150,000.00 | 150,000.00 - - 128011.00 |  128,011.00 21,989.00
-i'mﬁuwmﬁuqﬂwuﬁ:ﬂﬂ 150,000.00 620,000.00 770,000.00 | 108,000.00 81,270.00 5,000.00 4,000.00 69,937.00 | 41601096 |  684,217.96 85,782.04
1.2 melrbisiaedes
1. 1ugauyw
1.1 Lsuqﬂwuﬁ':ﬂﬂ
1) lasamaBmademsundaan
1.1 lassmsdarawsas 180,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 - 90,000.00 0.00
1.2 Imamsﬂm;u'?‘mms 100,000.00 170,000.00 270,000.00 - 269,842 .00 269,842.00 158.00
mu;ﬁwmmﬁuqmuﬁ'ﬁ'lﬂ 280,000.00 90,000.00 170,000.00 360,000.00 90,000.00 269,842.00 359,842.00 158.00
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Yaurlszanow 2558

18NS waudlesu | Townnadu | fulowmnadu | susevds s98en Ehe CRITET
larsana 1 lasang 2 | lasana 3 | idou na. 58 | iélew a0 58 | i n.e. 58
nBIYULAN19IINT
WARSMLTMSIF IS UNTIAN
1) smuSneinmsunigaem
1.3 Memdsminguazsnyutine
1) lessmsudmsdnnsundias
11 Tﬂ'iam'fsa"“-q@'m%wa?aﬁum‘%mﬁa‘imgmwﬁam?ﬁsum 10,000.00 10,000.00 10.000.00 10,000.00 0.0
12 I@semmnmsmaimmi 130,000.00 130,000.00 - 83,300.00 83,300.00 46,700.00
i'mﬁwu'mﬁquuuﬁ;ﬂﬂ 16,000.00 130,000.00 140,000.00 10,000.00 83,300.00 93,300.00 46,700.00
14 meddgmaasuassglasndusang
1) lessnsuimsinmsundeas
1.1 Tﬂsammﬁmﬁmms 45,000.00 45,000.00 15,000.00 20,000.00 9,524.00 - - 44,524.00 476.00
1.2 Iﬂsam‘iﬁwmm\ﬁmm‘i 45,000.00 45,000.00 - - - 42,030.00 42,030.00 2,870.00
's'am‘iwmm‘iuqmwﬁlﬂﬂ 90,000.00 90,000.00 15,000.00 20,000.00 9,524.00 42,030.00 86,554.00 3,446.00
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neanuiyeAalsnas Iausyon wwuauaE Aadzuasieusssy aumyiigemnn fadeuazinusss

Ysuslezany 2558

TIN5 audléin | Toumaadun | fulauwnadu | sueawde Faen g IRTED
loswna 1 | lesanaz | lasana s | fow ne. 58 | flow a0, 58 | 1iew na. 58
naavuviihgeRadzuasiamss Ty
WHWUATEW ARUZUATIRIUETIN
1) Mg sEw Aayyimweseu
1.1 dninawarmnsansdennenand
1. lWuaa
1.1 iuganiuialy
1) lesamsmiuauammeynuineRalinmssss
1.1 Tassnsaaunssnafusnuysuwslive 20,000.00 20,000.00 | 16.786.00 16.786.00 3,214.00
l.ZIﬂﬂmi 5 SUN WY 2,000.00 2.000.00 2,000.00 2,000.00 0.00
1.3 lnssmsvhpuasnmudRumufansssalng 20,000.00 20,000.00 20,000 00 20,000.00 0.00
1.4 lassmsfumuiamoss e ediauwssmn 10,000.00 10,000.00 - 9,120.00 9,120 00 880 00
15 lasams 12 & anail 2.000.00 2,000.00 1,410.00 1,410.00 590.00
1.6 losams v o & 12,000.00 10,000 00 22,000.00 - 800000 |  11,660.00 19,660.00 2,340.00
-s'auu‘équm?uqmmg.uﬁ"'ﬂﬂ £6,000.00 10,000.00 76,000.00 18,786.00 8,000.00 |  31,660.00 10,530.00 68,976.00 7,024.00
1.2 MARIANINGIMALIRSY NN
1. WuaavyL
1.1 Suaevyurialy
1) lassmsailysmudmumsrinigadaiamssss
1.1 Imamsﬁmtﬂdmm 5.000.00 5,000.00 5,000.00 - 5,000.00 0.00
12 Tessnsusemadtydnunimadmdsaaineuaranymein 7,000.00 7,000.00 - 0.00
13 Iﬂ‘idﬂﬁ IS AM ARE 5,000.00 2.000.00 7,000.00 - - 7,000.00
1.4 lassmadasdufaliamsssn 4 ma 15,000.00 15,000.00 15,000.00 - - - 15,000.00 0.00
'imﬁwmﬂﬁuqmmuﬁ;ﬂﬂ 32,000.00 7,000.00 2,000.00 27,000.00 15,000.00 5,000.00 20,000.00 7,000.00
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agmsldneinuendvidszainomsiudn dssannoldrazdannmens Uszdil w.e. 2558

flavlszanen 2558

518075 wadlesy | Towmnmin | Sulowwnedu | abesvds e ANvRe
Toswgt | losng2z | losng 3 | fasw ne. 58 | o e 58 | fisw nu. 58
1, FIUNNUTAULUIY
1.1 LLN‘:-N'M{GWH“I‘S&HE?Q@N&?M’] 12,369,322.00 2,694,000 00 17.704,707.00 | 27.380.029.00 | 338359586 | 2,586.509.00 | 3.621,396 23 §29696.02 | 164743380 | 1,486,055.25 | 13,554 586.21 13,825,442 79
1.2 Wnuuddy 345,000.00 1,650,000.00 1,995,000.00 - 9,053.00 502.215.00 227.825.50 738,093.50 1.255,906.50
1.3 LWWTHUSM I ISUNAsaN 530,000.00 90,000.00 320,000.00 1,360.000.00 133,000.00 191.270.00 14,524.00 4,000.00 193.237.00 727.882.96 1,223,913.96 136,086.04
1.4 WHuuenau Aadiayianossu 98.000.00 7.000.00 12,000.00 103,000.00 33,786.00 13,000.00 31,660.00 10,530.00 §8.976.00 14024.00
sanduneldduunaafiuanen | 1334232200 |  2791,00000 |  20,286,707.00 | 30,838,020.00 | 3,550,381.86 | 2,799,832.00 | 4,169,795.28 | 833596.02 | 1,811,200.80 | 2,441,763.71 | 15,606,569.67 | 15,231,459.33
2. PWHNAWNANUIIG
2.1 foﬁﬁ.’nmmamymwmzﬁ’aﬂumamé 8,793,552 00 1,970,000.00 19,480,707.00 | 26,304,258.00 | 2555,713.69 | 2,143,988.00 | 3,642 973.28 662,007.02 | 1.268,669.40 | 1,748.290.21 | 12.022,641.60 ; 14,281617.40
2.2 M@ 433,400.00 80,000.00 80,000.00 433,400.00 18,200.00 23,960.00 7,155.00 85,296.00 185,393.00 74,906.00 395,914.00 37,486.00
2.3 manyseifenans 1,800,270.00 385,000.00 370,000.00 1,785,270.00 649,857.00 239,176.00 239,167.00 17,660.00 97,530.00 26984200 | 1513,232.00 272,038 00
24 mﬂ"imﬁmﬁmmmmwwuﬁmm 1,678,700.00 275,000.00 275,000.00 1,678,700.00 29084217 254,333.00 181,589.00 67.223.00 137,160.00 196,931.50 | 1,128,078 67 550,621.33
2.5 ﬂ"smSfm%'ﬁﬂ"lﬂm‘it,a'.:%’gﬂszmaumam{ 636,400.00 $1,000.00 81,600.00 £36,400.00 24 769.00 138,375.00 48,907 00 1,410.00 121,448.40 151,794.00 546.703.40 89,696.60
saduseldduunaafidmiasem | 1334232200 | 2,791,000.00 20,286,707.00 | 30,838,020.00 | 3,550,381.86 | 2,799,832.00 | 4,169,795.28 |  833,596.02 | 1,811,200.80 | 2,441,763.71 | 15,606,569.67 | 15,231,459.33
3. SWUNENNAANDINL
31 nammﬁ'amsﬁnm 10,955,922.00 1,497,400.00 14,305,230.00 | 23.763,75200 | 3,283,618.40 | 2,405,898.95 | 3,506,040.53 611,690.02 | 1.272.795.80 | 1,158.210.25 [ 12.238.353.95 11,525,398.05
3.2 namuﬁamsﬁﬁm 1,136,400.00 239,600.00 247.477.00 1,144,277.00 £9,301.00 66,866.00 2163900 192,206.00 318,058.00 235,545.00 924,015.00 220,262.00
3.3 namu’iﬁu 345,000.00 1,650,000.00 1,995,000.00 - 9,053.00 502,215.00 - 22782550 739,093.50 1,255,906.50
34 namuﬁuw%’wﬁmas 277.000.00 957,000.00 3,152,000.00 2,472,000.00 10,676.46 113,644.05 93,716.75 25,700.00 56,580.00 91.900.00 392,217 26 2079,782.74
35 namuu%mﬁmmi 530,000.00 90,000.00 920,000.00 1,360,000.00 133,000.00 191,270.00 14,524.00 4,000.00 153,237.00 72788296 | 1,223.913.96 136,086.04
3.6 naanuﬁmﬁ?gaﬁm_l:u.a:'i'@ums&.l 98,000.00 7.000.00 12,000.00 103,000.00 33,786.00 13,000.00 31,660.00 - 10,530.00 - 88,976.00 14,024.00
saiusslaiuunauiidnemm | 13,342,322.00 | 2,791,000.00 20,286,707.00 | 30,838,029.00 | 3,550,381.86 | 2,799,832.00 | 4,169,795.28 | 833,5596.02 | 1,811,200.80 | 2,441,763.71 | 15,606,569.67 | 15,231,459.33
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UNSIAN 5,620 100 100 5,820
NUATUS 4,410 - - 4,410
fluney 6,700 100 100 6,900
LYY 6,370 100 100 6,570
WE WAL 5,420 - - 5,420
dnueu 6,800 100 100 7,000
NN AL 5,150 - 100 5,250
A 5,700 - - 5,700
IEREY 4,550 - 100 4,660
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7-n.8.-58 226265 57.01 1,350 23.68

8-n.4.-58 375 100 26.69

10-n.8.-58 226818 52.79 1,250 23.68

17-n.8.-58 227132 34.63 820 23.68

25-N.8.-58 227463 48.14 1,140 23.68
794 196.32 4,660
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GRS NINuA

UHUIU Wanue

WY AquNyBemaaitazdeaumans/auzdinumans/dninauaviynisanedenumand

NBINH Wanua

2

dsziandaq : NIMuA

¥HnTae Wanue

Yo/ VHIAVRIIAR : Wavie

o o d Y o 4 o - TN ..
aeuN | SUEIAY ¥91) AUWUY — . = UIUNY
onyALT U Rl AAUNED
1 [20101101001102| nszaIfnaiiainn axe 51 1o 32.00 0.00 0.00 32.00 1,728.00
2 | 2010110100114 | NTZATHAAL-80 DY U 3,430.00 0.00 207.00 | 3,223.00 300,327.00
3 2010110100117 | nszATHA3 Y 1.00 0.00 0.00 1.00 190.00
4 [2010110100118 | nszaUTw-irY HHY 408.00 0.00 0.00| 408.00 1,224.00
5 2010110100120 | AszAwATUOU 1o 12.00 0.00 0.00 12.00 1,540.00
6 |2010110100121 | nIzABAIBIONTITT A4-80 LNTH U 13.00 *0.00 1.00 12.00 1,800.00
7 | 2010110100126 | NTZAWMIA A4-180 LNTY Wo 3.00 0.00 0.00 3.00 201.00
8 [2010110100137 | nszay F4 Ry 9.00 0.00 0.00 9.00 1,170.00
9 |2010110100138 | AszamiundonW U 4.00 0.00 0.00 4.00 240.00
10 |2010110100148 | nszaWE A4-150 unsu Sy 32.00 0.00 0.00 32.00 3,806.24
1| 2010110100151 | nszamiasiiainn 2x3 iia ou 106.00 0.00 400 | 102.00 2,854.00
12 [ 2010110100153 | nszawifasiaiinn 3 i ou 80.00 0.00 400|  76.00 2,432.00
13 2010110100157 | nszaWMIAR F4-120 unsy 1o 20.00 0.00 0.00|  20.00 2.000.00
14 [ 2010110100158 | NsEAHOIBONEITE Ad-180 AT 1o 29.00 0.00 0.00 29.00 1,943.00
15 | 2010110100168 | nszawdagi/mnszamIn1d 150 un Ho 11.00 0.00 0.00 [1.00 1,980.00
y
16 |2010110100169 | nyzauTinwiialinig 1.5x5 wu. ou 50.00 0.00 3.00 47.00 2,538.00
17 | 2010110100201 | Mauvia (in) 1w 46.00 0.00 1.00 45.00 2,475.00
18 |2010110100204 | nauind (lna) nIza)n 1.00 0.00 0.00 1.00 55.00
19 | 2010110100205 | AMIBIUAYTLEIR naoa 7.00 0.00 0.00 7.00 133.00
20 [ 2010110100207 | n1ath i) M 18.00 0.00 0.00 18.00 270.00
21 | 2010110100402 | nsslnsvuanats 70 U 34.00 0.00 2.00 32.00 1,280.00
22 2010110100601 | nszamseutiowniuesa LR 10.00 0.00 0.00 10.00 250.00
23 [2010110100902 | Ao YUIA 25 W, % 9.00 0.00 0.00 9.00 495.00
24 [2010110100903 | Nayud YUIA 32 . %A 6.00 0.00 0.00 6.00 510.00
INV105.mpt 30/09/2558 16:57:41 %1 1/7
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gNEBANT JU 210 UMD
64 | 2010110104604 | a8 2 10 1 14.00 0.00 0.00 14.00 420.00
65 |2010110104605 | mImmimadandes i 15.00 0.00 0.00 15.00 270.00
66 |2010110104607 | a1 2 wilwmu) iy 38.00 0.00 0.00|  38.00 6,460.00
67 | 2010110104610 | tmliion11 2 nefr 4um 0.5 ii2 iy 24.00 0.00 000|  24.00 420.00
68 |2010110104611 | tmilidon1a 2 wit vwa 1 in 1 12.00 0.00 2.00 10.00 340.00
69 | 2010110104616 | mlifon11 2 nihr vwm 174 iia 1 30.00 0.00 0.00|  30.00 240.00
70 | 2010110104901 | i3eamatAae g1 10.00 0.00 0.00 10.00 2,250.00
71 2010110105001 | unudmm U 5.00 0.00 0.00 5.00 275.00
72 | 2010110105101 | fineuarmfunszam g1 20.00 0.00 0.00| 2000 1,000.00
73 [ 2010110105302 | v1dasa B 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00
74 [ 2010110105503 | Bedu 9 A 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00
75 [ 2010110105601 | vhenausiia fu 13.00 0.00 0.00 13.00 741.00
76 | 2010110105901 | vhmiindumiuysziiuas 179 15.00 0.00 0.00 15.00 170.00
77 | 2010110106301 | lufiadmaesian Wo 8.00 0.00 1.00 7.00 14.00
78 | 2010110106302 | uiladmneslng) Vo 6.00 0.00 0.00 6.00 18.00
79 | 2010110106401 | Ywnnunin M 453.00 0.00 0.00| 453.00 2,648.25
80 [ 2010110106402 | 1nnundi 2 ¥ A 36.00 0.00 0.00|  36.00 324.00
81 | 2010110106406 | 11nn1 Permanent (au‘ld) A 145.00 0.00 0.00| 145.00 5,075.00
82 |2010110106407 | 1/1nn1 Permanent (au 13i'14) A 113.00 0.00 3.00|  110.00 3,850.00
83 2010110106408 | Ynniudonany A 33.00 0.00 0.00|  33.00 990.00
84 | 2010110106409 | thanmideu'lviveia A 421.00 0.00 0.00| 421.00 6,673.00
85 | 2010110106501 | useaunszau B 15.00 0.00 0.00 15.00 225.00
86 |2010110107002 | wrulauuumoonais nang 5.00 0.00 0.00 5.00 1,500.00
87 2010110107301 | uWuE1TDIAR AU 4.00 0.00 0.00 4.00 480.00
88 2010110107903 | uly vura 125F uily 77.00 0.00 0.00|  77.00 4,774.00
89 [ 2010110107906 | uiaeruoigud uily 19.00 0.00 0.00 19.00 1,995.00
90 [ 2010110107908 | uflumiin 1 iid il 17.00 0.00 0.00 17.00 646.00
91 |2010110107909 | uHuBoUATZATY YUIA A4 iy 1,712.00 0.00 5.00 | 1,707.00 11,949.00
92 [ 2010110107910 | ufuwara@naeadie udl 457.00 0.00 0.00| 457.00 1,828.00
93 [2010110107915 | uilu vura 120F il 126.00 0.00 1.00| 12500 8,150.00
94 2010110107916 | uHu¥29 AS iy 32.00 0.00 0.00 32.00 1,120.00
95 2010110107919 | udly No.210F uily 61.00 0.00 000|  61.00 3,017.00
96 |2010110107925 | ufunansIBIIU uily 15.00 0.00 0.00 15.00 2,880.00
97 2010110107928 | uflulaionans uil 15.00 0.00 0.00 15.00 1,455.00
98 [ 2010110108302 | lfussiaman ou 47.00 0.00 0.00 47.00 846.00
99 | 2010110108601 | ervauAuUmD Rou 35.00 0.00 0.00 |  35.00 140.00
100 2010110108901 | anduiues 3 GO 46.00 0.00 0.00 46.00 598.00
101 | 2010110108903 | adadurues 10 ARD4 132.00 0.00 0.00 | 132.00 726.00
102 [ 2010110108905 | araudumes 23/8 AaD4 14.00 0.00 0.00 14.00 672.00
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< AUN | THAIAG YOI HUWUY — - ” MUY
yneaAUI 7U 218 AAUNDD
141 |2010310303443 | gawanadnle vu1a 20x30 ih LA 20.00 0.00 0.00 20.00 1,900.00
142 | 2010310303501 | v (52 20 Aas) 9 0.00 66.00 66.00 0.00 0.00
143 | 2010310303504 | thén (1itA12) U 0.00 12.00 12.00 0.00 0.00
144 | 2010310303602 | thewhanmazearesin-ue 19 52.00 0.00 2.00 50.00 2,900.00
145 | 2010310303611 | Hherhanuazerniu-unaaey unaaoU 3.00 0.00 0.00 3.00 405.00
146 2010310303613 ﬁwmﬁﬁwm-unﬁaau LUNaDU 21.00 0.00 1.00 20.00 3,560.00
147 | 2010310303621 | thendanszan-unaaeu unanou 5.00 0.00 0.00 5.00 475.00
148 | 2010310303629 | thevisadaaile 19 16.00 0.00 0.00 16.00 1,520.00
149 2010310303639 | shendaramazernsiesinie unaaou 9.00 0.00 1.00 8.00 10,000.00
150 [ 2010310303904 | FuaiionuuiuIY Fu 32.00 0.00 0.00 32.00 2,400.00
151 | 2010310304101 | waEnvon bE 3.00 0.00 1.00 2.00 116.00
152 2010310304301 | Wewh U 8.00 0.00 0.00 8.00 96.00
153 |2010310304604 | Nfyulridn ou 10.00 0.00 2.00 8.00 680.00
154 2010310305002 | amaddaiie-unaaon Hnaadu 1.00 0.00 0.00 .00 270.00
155 [2010310305101 | alsdsuernma nyziloq 38.00 0.00 2.00 36.00 7,020.00
156 | 2010310305503 | misdfRag nyziloe 31.00 0.00 400|  27.00 2,835.00
157 | 2010310308201 | Twanly Alansu 4.00 0.00 0.00 4.00 200.00
158 | 2010310308402 | soma@i T 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
150 2010310309701 | eretfudnlasn U 3.00 0.00 0.00 3.00 225.00
160 [2010310312201 | Qagadu Ty 2.00 0.00 0.00 2.00 194.00
161 |2010410401801 | Hvues (vIa) 479 4.00 0.00 0.00 4.00 160.00
162 | 2010410401803 | viufuey (vae) IR 7.00 0.00 0.00 7.00 280.00
163 2010410401806 uaanaaaﬁmn(mm) UIN 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00
164 [2010410402201 | 1lsamid v 3§ ou 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
165 | 2010410402203 | tlsamid a2 iin ou 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
166 | 2010410402303 | YJuFmusai-iTansu Alansu 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00
167 [ 2010410403302 | Fainfu-nszleacianrieatra) nszilo 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00
168 2010410403306 | Ariuiu-unanou(iagoatin unaney 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
169 | 2010410405801 | gnialseq %A 6.00 0.00 0.00 6.00 1,650.00
170 | 2010410408003 | vievih i 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
171 | 2010410408007 | mUwWuINGY) T 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00
172 | 2010410408008 | MMM PVC nsziles 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
173 | 2010410408011 | YoneMoandose (uan/pPvC) LY 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00
174 2010610600201 ﬁwﬁumu@u 310N13 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
175 | 2010610600202 | siuifiesa 310075 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00
176 | 2010710703401 | winnewio Ju 1,250.00 0.00 50.00 | 1,200.00 3,600.00
177 | 2010910901202 | 1 uiidi DV 1 30.00 0.00 0.00 30.00 3,600.00
178 | 2010910901501 | $hulafia LAY 0.00 14.00 14.00 0.00 0.00
179 | 2011111100701 | Tasieda ou 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
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swauTagauilassnanaeiseditleuiszana 2558

[, d a Y
AUZAIANAITAT NHIINAYHLIAIT

a1 YUN 30 PULNBY 2558

Yaqnounines S8
LU sl a¥eYaq3 A 4o Lo $1IUNH I , | Sanwffew
NAUN ———— — ELRED! i IBULY — ; ~ nueay | NUINEH D
YHAWaG |aNHWUSIA) NN 3 N8 A0 HUIUY
(D (2) (3) 4) Q)] (6) (7) | ®)=(5)+(6)-(7) ) (10)=(8)x(9) (1)

11112022 |01 WY CD-R LR 507 -1 50 457 5.50 2,513.50 1
2(112022 |03 WY DVD-R LA 676 - - 676 7.00 4,732.00 1
3[112005 |03 naoelauNUTA 1 uHYL | naod 186 - - 186 8.00 1,488.00 1
4112005 |03 naoeldUAUTA 2 uHu | napg 175 - - 175 8.00 1,400.00 I
5/112005 |08 naoalauNUFa 4 Uy | naog 20 - - 20 20.00 400.00 I
6/112005 |07 ¥091ATA 2 WU RN 1,000 - - 1,000 1.00 1,000.00 1
7|112005 |01 09 1TUHUTA %04 2,000 - - 2,000 0.40 800.00 I
8/112025 (68 iin Canon PG-40 nAD4 2 - - 2| 730.00 1,460.00 !
9112025 |69 HiIA Canon CL-41 nA04 2 - - 2| 880.00 1,760.00 1
10[112025 |75 iin Canon PGI-820BK | Nanq 4 - - 4| 542.00 2,168.00 !
11112025 |76 Hiin Canon CLI-821BK| nanq 4 - - 4 479.00 1,916.00 !
12112025 |77 #iin Canon CLI-821C | napa 4 - - 41 479.00 1,916.00 1
13112025 |78 WilA Canon CLI-821M | nana 4 - - 4 479.00 1,916.00 I




14112025 |79 MiiA Canon CLI-821Y | naeq 4 4 479.00 1,916.00
15(112025  |132 niin Fujixerox CT350670| Aaed 1 -1 3,660.00 -

16(112025  |132 iin Fujixerox CT350670| naod 4 41 3,661.00 14,644.00
17|1112025 133 Hiin Fujixerox CT350671| Na©d 5 4| 4,900.00 19,600.00
18[112025 134 Hiin Fujixerox CT350672| napd 5 41 4,900.00 19,600.00
19/112025  |135 Hiln Fujixerox CT350673| naod 5 4| 4,900.00 19,600.00
20(112025 264 W Fujixerox CWAA0649(docuprind|  NAD 4 41 2,025.00 8,100.00
211112025 51 Wiin Fuji Xerox CWAA0759G125N) | NADY 2 21 2,990.00 5,980.00
221112025 51 Wiin Fuji Xerox CWAA0759G1258) | NADY 10 10| 3,030.00 30,300.00
23[112025  [136 Wi HP C8727AA(N0.27)|  NAD4 2 2 680.00 1,360.00
24(112025  |136 WiN HP C8727AANo.27)|  NADY 4 4 650.00 2,600.00
250112025  |137 MiN HP C8728AA(No.28)|  NaAD3 3 3 790.00 2,370.00
26/112025  |137 niin HP C8728AA(No.28)| nan9 4 4 650.00 2,600.00
27|112025 |07 Wiin HP Laserlet CB435A| naq 1 1| 1,990.00 1,990.00
28112025 |07 H1In HP Laserlet CB435A| nanq 10 10| 2,060.00 20,600.00
29]112025 |21 HiIn HP Laserlet Q2613A| Nan3 4 41 2,660.00 10,640.00
30[112025 |18 Wiin HP Laserlet C7115A| a9 4 4| 2,650.00 10,600.00
31112025 |20 HiIn HP Laserlet Q5949A| na®9 2 2| 2,650.00 5,300.00
32112025 |20 MIIn HP Laserlet Q5949A| Na®4 5 51 2,700.00 13,500.00
33112025 |20 Hiin HP LaserJet Q5949A| nap3 7 71 2,750.00 19,250.00
34112025 |12 %iin HP LaserJet Q7553A| napa 3 3| 2,650.00 7,950.00




112025 |12 ¥iln HP Laserlet Q7553A| napq 2,700.00 | 27,000.00

112025  |204 Win Kyocera TK-134 | na9q 3,900.00 3,900.00

112025 |91 wiln Samsung MLT-D108S| Nai99 2,230.00 8,920.00

112025 |40 wiin Samsung ML-2010D3|  N@94 2,575.00 5,150.00

112025  |449 wiin Samsung MLT-D103S| NABY 2,041.00 4,082.00
5 39 291,021.50 UM
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[ I3 a [
AUSAIANFIAAT NHIINNASULIAII

a UM 30 NueNEY 2558

FaqInihuazing a1lu.58
U4 sHadae 3 1A 4. DL S1uaunv I ' L Snsmldou
NAVN —————— - ¥oae WU — - — HHIBRY | DIMIUINU L
FHAWaAR [ aNHUSIAN gnun U N8 ANY00 HHIWUD
(1 (2) (3) (4) % (6) (7) (8)=(5)+(6)-(7) ) (10)=(8)x(9) (1)
11102023 |01 ausamlan AA fiou 87 79 8 13.90 111.20 1
20102023 |02 dudanlall AAA Zou 124 24 100 13.90 1,390.00 :
31102023 |17 ausan'lay ov dou 58 - 58 95.00 5,510.00 |
4]102025 o1 mawuene W e 19 - 19 10.00 190.00 |
5[101024 |01 wsesInsfmiiuuians| mieg 13 . 13| 560.00 7,280.00 |
6102029 |04 a0 A91me71 3 1wn3 11 26 1 25 315.00 7,875.00 2
7(102029 |05 Udn' anwen s wes| gy 24 - 24 355.00 8,520.00 2
8]102029 |06 UanIW prwen 10 was | g 9 . 9|  566.00 5,094.00 |
3 8 FRLRE ik 35,970.20 YN




% c‘: A ~ o A
swnulagauilassnurasdszdiiudszana 2558

o I3 a o
AU AIANFAITAT NH1INENAYHLIAIT

Al TuN 30 DUeNYY 2558

eI ANVGERLY a1u.58
U s dag 3 A i Lo 1T ' . Snsulden
AN P ” = %0 ﬁ@ HKUIYUU > - A Hnulaas PTHIUNY . o
FUAWaR (aNHWUSIA gnan 31U Rl 310D HHIgUY
(1) (2) 3) 4) () (6) (7 | ®)=(9)+(6)-(7) 9 (10)=(8)x(9) 1n
11101006 |01 R TE L MU RN LY 10 - - 10 25.00 250.00 | 500 urnAy
2101001 17 NTZATY A3 70 LINTN Sy 1 - - 1 190.00 190.00 | 500 uWu/5u
3101001 |14 ATZATY A4 80 LINTY Sy 430 - 207 223 99.00 22,077.00 | 500 usufu
4101001 |14 NTZATY Ad 80 LINT W Su 3,000 - - 3,000 92.75 | 278,250.00 | 500 uruAu
5(101001 37 N52A1Y F4 70 AU JU 9 - - 9 130.00 1,170.00 | 500 usiu/5u
6101001 |57 ATZATHAISAT F4 120 UATH S 20 - - 20 100.00 2,000.00 | 180 usufu
71101001 |26 ATZATHATA A4-180 LNTH Mo 3 - - 3 85.00 255.00 | s0uriume
g|101001 |21 NSEATHAIUONTITT A4-80 UATH|  Su 13 - 1 12 150.00 1,800.00 | 500 urufy
9[101001 |48 NIZATHE Ad-150 LATY Su 32 - - 32 119.00 3,808.00 | 180 uAufAu
10{101001 |58 ATZATHDIOIONAITE A4-180 UATN|  HD 29 - - 29 67.00 1,943.00 | 180 wHu/vo
11/101001  [18 nszATHUH-LIHY LAY 408 - - 408 3.00 1,224.00 1
12|101011 |13 NAoldenNa1s 1 504 U 34 - - 34 55.00 1,870.00 !
13101011 |14 naealdionais 7 audn navg 9 - - 9 680.00 6,120.00 1




14{101015 |02 Aamoslny 1 41 - 41 18.00 738.00
15/101015 |01 Anmasian 1. 31 1 30 25.00 750.00
16/101134 |01 3paBania o1 19 - 19 980.00 18,620.00
17|101014 |01 Aala1 No.108 nA0q 42 - 42 39.00 1,638.00
18101014 |02 Aa1le1 No.109 naod 66 - 66 28.00 1,848.00
19/101014 |03 Aa1a1 No.110 nA04 22 - 22 18.00 396.00
20(101014 |04 Aala1 No.111 nA04 1 - 1 15.00 15.00
21[101029 |06 YOIV AN ¥ 816 560 256 0.59 151.04
22(101029 |04 991 PaYe9e A 09 608 - 608 2.80 1,702.40
23(101030 |05 Auae HB N4 461 6 455 3.33 1,515.15
24(101043 |01 faznszaty i 22 1 21 120.00 2,520.00
25/101051 |01 fineunladunszay 51 20 - 20 50.00 1,000.00
26/101042 |06 fEunszAIY No.3s o1 16 - 16| 240.00 3,840.00
27|101079 {19 Uy No.2 10F@H¥24 1 57) uily 1 - 11 47.00 517.00
28[101079 |19 il No.2 10FWiuvag 1 117) Ul 50 - 50 50.00 2,500.00
29(101079 |03 Ul No.125F@uva4 2 17) uily 28 - 28 55.00 1,540.00
30(101079 |03 1331 No.125Euilaviag 2 112) uily 49 - 49 66.00 3,234.00
31{101079 |15 iy ve 120 Fedlmina 3 1) | uily 26 1 25 66.00 1,650.00
32|101079 |15 il vure 120 Fafluriag 359 | udly 100 - 100 65.00 6,500.00
33/101079 |09 WugPUNTEATY YUIA A4 iy 1,712 5 1,707 7.00 11,949.00
34[101079 |28 uilulydenans A4 il 15 - 15 97.00 1,455.00




35101079 |06 uiluernoiu uly 19 19 105.00 1,995.00
36101089 (03 aaetdi 1wes 10 naeq 132 132 5.50 726.00
37101089 |05 ARy 1wos 23/8 NABY 14 14 48.00 672.00
38[101089 |06 a1 1wes 23/10 naeq 29 29 60.00 1,740.00
39[101089 |01 amdues 3 naeq 46 46 13.00 598.00
40[101092 |01 AT naBa 743 743 475 3,529.25
41[101095 |04 aya Nedloumidosy A4 ray 24 24 38.00 912.00
42(101095 |05 aya nziliouniadeds A4 1y 25 25 38.00 950.00
43101095 |21 Ayt uNNYUY 5/100 rau 10 9 70.00 630.00
44]101095 |20 ayalnudia lwos 2/80 1w 8 8 28.00 224.00
I 44 91809 ity 397,011.84 UM




swaviagduassnamaetszdtleuyszane 2558
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a1 U 30 DU 2558

Jagnoada 70.58
A sHadae 3 1A i Lo SIUIUHH ’ L Snsuldou
AN —————— ¥oyaq I ~ . ” Higay | S1uIURY DL
viiaWaq |anyaue Jae ani 3 218 AR W
1) (2) 3) “) 5) (6) (7) (8)=(5)+(6)-(7) (&) (10)=(8)x(9) 11
1{104018 |01 IRIGHCREY Y79 - - 4 40.00 160.00 1
2(104018 |03 sfuauan) 299 - - 7 40.00 280.00 i
3|117036 |01 dsfuemniszasd | nszilea - - 3 95.00 285.00 1
4/101009 |02 YLD YUIA 25 1. % - - 9 55.00 495.00 i
5[101009 |03 ARYLD VIR 32 1. %0 - - 6 85.00 510.00 |
6(101009 |04 QYLD VLA 50 L. %A - - 30 175.00 525.00 |
7|1104058 |01 aniailszg %A - - 6| 27500 1,650.00 |
W7 318013 udu 3,905.00 1IN




Nenuizaduassnanaelszdidaudszinm 2558

[

a0 JuN 30 Nuengu 2558

(v 3 a L%
AUSTAIANAIANT WK 1INYAUULIAIT

aanoN e 50.58
s aWedae 3 9@ i DL S1IUNHE , | dmswlaew
3] Nn = YO 'GTG;I HUISUU " ; = HUIas VIHIUNH . o
BUANT G| anBUSITR gnNU Iy L] AUNAD HUIHY
\0)—\J)™\v)-
@™ () 3 ) Q) (6) ™ 9 10)=(8)x(9) amn
11112020 |02 LHUATAA(HY) LU 70 - - 70 12.00 840.00 I
21112005 |07 F0I1dHA 2 LHU %04 283 - - 283 0.65 183.95 |
31112005 |01 %03 1 FUHNUTRA R 186 - - 186 0.29 53.94 I
4(112025 |[244 13N Cannon EP-22 naDd 2 - - 2| 2,250.00 4,500.00 |
50112025 |75 1N Cannon PGI-820BK nADd 2 - - 2 430.00 860.00 1
6112025 |77 1A Cannon CLI-821C naDY 2 - - 2 410.00 820.00 |
71112025 |78 WIn Cannon CLI-821M naDd 2 - - 2 410.00 820.00 |
8112025 |79 MiA Cannon CLI-821Y nADY 2 - - 2 410.00 820.00 1
9112025 [204 Hiin Kyocera TK-134 nana 5 - - 5| 3.290.00 |  16,450.00 1
39U 9 g1y Fluku 25,347.89 STRLY




swnudanaunlassnanasilszd sz 2558

(Y] d a LY
AUTAIANAIANT NH1INYIQBULIFAITF

as U 30 DU 2558

JaqlauwanuazNauns 39.58
C_oa| eviadag 3@ 4. oL $1IUHH ' | eanufasy
AU ——— . ¥oian HUIEHY ~ : ” HHEAY | 9IUINEY L
viiaWag [anbaeTag g Sy 8 A YU
(1 (2) (3) 4) Q) (6) (7 (8)=(5)+(6)-(7) 9 (10)=(8)x(9) (11)
1[109012 |02 3174 Mini DV 1 30 - - 30 120.00 3,600.00 I
591 1 318015 Fudu 3,600.00 STRE]




enudagiuassnanaetszdiilsuszan 2558

AN FIANFITAS NHIINLNABIUISAIS

1 TuN 30 DU 2558

Taguuthuaunsy 39.58
LU 4| vadag34iA 4. i UIUNU Y ' L Sna o
AU ———— — CLRL 5 ~ : ” nwieay | IR o
PHUA ﬁ@ anHe ETG! Hu gnIN Iy 18 AdHAD HUIYUU
(D (2) 3 4) %) (6) (7 | ®)=(5)+(6)-(7 %) (10)=(8)x(9) (11)
11103006 |07 nszanygiulvgi(a) a4 16 - - 16 900.00 | 14,400.00 | 125hwaa
21103006 |08 ASLATHAYYILAN U | 424 - - 424 500  2.120.00 |
31103006 |02 NIEAIHNYY(NADI) naeq 32 - 2 30 35.00 | 1,050.00 1
41103002 01 ﬂi?Uﬂ§$ﬂ1E/LLﬁ}')ﬂ§$ﬂ1H ﬁ,Q 5 - - 5 860.00 4,300.00 250UMWA/G
5/103082 |01 Tasan 1wl Alansuy 4 - - 4 50.00 200.00 I
6(103027 |01 azndmanaan Ty 5 - - 5 39.00 195.00 I
71103034 |10 D9V 30%40 i LR 26 - 1 25 55.00 | 1,375.00 |
8]103034 (28 QIUILA 18%20 i nlansu 9 - 1 8 58.00 464.00 | wita Alansy
9103122 |01 ARGLTAN Ty 2 - - 2 97.00 194.00 |
101103034 |43 pawanadnla wuia 20%30 i LA 20 - - 20 95.00 |  1,900.00 !
11103032 |04 peiiognedduy i - - - - 29.00 - !
12103097 |01 gratfuinlnsn U 3 - - 3 75.00 225.00 |




13103036 |21 dhendanszan-unanou Hnaae U 5 - - 5 95.00 475.00 I
14103036 |11 v azeInfiL-unaaey | inaaou 3 - - 3 135.00 405.00 !
15[112014 |01 Yhvhauazeinneuines U9 10 - - 10| 32000 | 3,200.00 !
16[103036 |13 ¥hendranu-unaasy unaasu| 21 - 1 20| 17800 |  3,560.00 |
17[103036 |02 Yhehinazeinieati-uin U9 52 - 2 50 58.00 | 2,900.00 1
18[103036 (39 T uderanuazeinahesnie|unaaou 9 - 1 8| 1,250.00| 10,000.00 1
19(103037 |06 w5 atnin o - - - - 13.00 - I
20/103041 |01 WanWon 94 3 - 1 2 58.00 116.00 i
21[103039 |04 Audaionu i Fu 32 - - 32 75.00 | 2,400.00 1
22(1071070 |34 TR IGIVREV] Fu 250 -l 50 200 2.50 500.00 I
23(1071070 |34 HinINB U Fu | 1.000 - - 1,000 3.10 | 3,100.00 I
24103043 01 Wmﬁﬁwmu fﬁl‘u 8 - - 8 12.00 96.00 1
25|103046 |04 Idulnidn U 10 - 2 8 85.00 680.00 !
26103053 |01 Qﬂmﬁu i - - - - 95.00 - | geaz1 Alany
27(103055 {03 QOIERELER nszileq 31 - 4 27 105.00 2,835.00 1
28/103050 |02 aymandniie-unanou unaanu 1 - - 1 270.00 270.00 !
29(103051 |01 alsd)Suernmst nseilea| 38 - 2 36 195.00 | 7,020.00 1
30[103036 |29 hemadaile I 16 - - 16 95.00 |  1,520.00 !
33U 30 378019 L“ﬂuﬁu 65,500.00 UM




o A & A o e
Senuiagawi/assnuraeiszantlauilszane 2558

[ I3 a (%
AUSTIANAIAANT NH1INNABULIFAITF

1 JuUN 30 Auena 2558

YaqWihuazIng 50.58
L shadag 3 1A 1. L UIUHUE , C | seswlaey
v — ¥oIae U ' — Wilgay | S1uRY L.
¥UAWaE) (ANHWUTIA] anin Ejl 8 AR Huguy
o)) 2 3 @ C)) (6) (M | ®=6)H6)-(7) ) (10)=(8)x(9) (an
11102023 |05 a1 lm1e v D Aoy 50 - - 50 12.84 642.00 !
1 5795 Fludn 642.00 UM




LY a = =) o A
s laaawiassnanasszaitlavyszan 2558

A TIANAIENS NHINLNABUITAIS

2l TuN 30 DU 2558

JaQa@HnNY 70.58
o sl avfaYaq 3 5@ i W $1IunUIY , | Savwlaen
amrmun au = = §1:) ETGC] " = - A Hnulgay DIUHIUNY VW
FUANTE [aNBUZIAG Hy gnIN Uy 18 fAdlvias HUIEgUY
(1) (2) 3) 4 ) (6) (7 | ®)=(5)+(6)-(7) c) (10)=(8)x(9) (11)
1{101004 |02 n33lnsuana1s 70 U 34 - 2 32 40.00 1,280.00 I
2101001 |20 AgTAEAIS LD ?’fﬁ)ﬁu Yo 4 - - 4 130.00 520.00 | 100 uHw/HB
3(101001 |20 ATETATHANS UOU Fe o 2 - - 2 120.00 240.00 | 100 uHu/MD
4101001 20 ASZATHAIS LB T 1o 6 - - 6 130.00 780.00 | 100 uHuU/ Mo
5(101001 |38 AsEABLUANTEAIN Su 4 - - 4 60.00 240.00 | 200 usinAy
6/101001 |68 nazamoaglnszanyIWia 150 unsu|  We 11 - . 1 180.00 1,980.00 | 20 uriumio
70101011 |05 nasaldenais 3 ¥e9 navd 24 - - 24 175.00 4,200.00 ]
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21(101013 |01 Thaiunszay Aoy 12 12 34.00 408.00
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